
Nový díl magazínu Mezi pražci je tady!

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Středa, 31 Březen 2021 10:30

  

Dobrý den, ahoj! K dobré náladě může taky kromě stále sílícího sluníčka přispět i nový díl
magazínu Mezi pražci. Ten bude ke shlédnutí na televizi Noe v premiéře již tuto velikonoční
sobotu 3. dubna už v 15:20 hod.!

  

Autentické obrazy ze života Veroniky Kickové, která se svým synem Jánem tvoří skvělé
slovenské duo s názvem 
Hmlisto
, naleznete ve videoklipu 
Kolesá života
.

  

O chystané desce, přístupu k muzice a tak vůbec jsme si s Katkou Kolákovou, známou pod
uměleckým jménem 
Kaczi
, povídali v našem 
Autorském baru
.

  

Představíme si osobnost Milana Kaplana, dlouholetého organizátora akcí, například v
minulosti legendární Folkový kolotoč, nebo v současnosti Malá Ostrava v klubu Parník.

  

Hippokratova armáda  - klip herců a muzikantů Igora Orozoviče a Vladimíra Javorského je
stále více než aktuální ...

  

Dramaturg Michal Schmidt nám představí dalšího jméno. Sam Lee v nabouchaném programu
Folkových prázdnin 2021.

 1 / 2

https://www.youtube.com/watch?v=hwiI3yhhTe4


Nový díl magazínu Mezi pražci je tady!

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Středa, 31 Březen 2021 10:30

  

Hezky prožité svátky Velké noci přeje

  Pavel Strakoš
režie a střih
TV Noe
www.tvnoe.cz     {denvideo https://www.youtube.com/watch?v=hArYVMBZVHA}

 2 / 2

http://www.tvnoe.cz

